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ویدئوی مرتبط با  این 
گزارش را با اسکن 

این کد  ببینید

یکشنبه  یکشنبه  11 تیر  تیر 14041404- شماره  - شماره  94219421
باکسیکهبهخاککشورتعدیکرد،برخوردسختمیکنیم

حبیب احمدزاده، داستان نویس و مستند ساز ایرانی: به وقت جنگ باید جنگید، به وقت صلح هم باید صلح 
کرد. امام)ره( می گفتند که ما راضی به جنگ نیستیم اما اگر کسی به کشور تعدی کند با او برخورد می کنیم. 
جنایت های نتانیاهو همه مردم را به این نتیجه رسانده است که رژیم صهیونیستی برای هیچ کس خیر ندارد.

400هزارجوانایرانیبهدنبالمعلمشدن
علی باقرزاده، رئیس مرکز امور اداری وزارت آموزش وپرورش: آمار شرکت کنندگان ثبت نام شده در آزمون 
استخدامی آموزش وپرورش تا کنون به بیش از ۴۰۰هزار نفر رسیده است. در این آزمون قرار است ۷۳۸۰نفر 

برای آموزگاری، ۱۰۶۸۰نفر برای دبیری و ۷۱۴۱ نفر برای رشته های هنرآموزی جذب شوند.

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

تنور نانوایی ها داغ است و برای نانواها فرقی ندارد که در میانه جنگ ایستاده 
باشند یا یک روزعادی تابستانی؛ باز هم مانند هر روز، خود را به مغازه 
سفیدپوش شده از آردهای گندم می رسانند، خمیر نان را خوب ورز می دهند 
تا مشتری را راضی نگه دارند. برای نانواهایی که این روزها در شهر ماندند و 
تنورشان آتش امید را در دل مردم روشن کرد، دیگر فرقی ندارد که صدای 
انفجار به گوششان برسد یا شلوغ بازی ریزپرنده ها را ببینند، آنها دلشان را با 
گرمای وجود هموطنانشان گره زده اند و مانده اند تا حتی در روزهای جنگ و 
درگیری، نان گرم به دست اهالی محل بدهند. حالا که 10روز از نخستین روز 
حمله رژیم صهیونیستی به ایران گذشته است، مردم بیشتر قدردان نانواهایی 
هستند که پای کار ماندند، درست مانند نانواهایی که در چند محله شرق 
تهران از همان روز اول نه تنها باز بودند بلکه ساعت بیشتری چراغ مغازه را 

روشن نگه داشتند تا مبادا هراس نبود نان در دل مردم رخنه کند.

نبردبادشمنازسنگرنانوایی
با وجود شرایط خاص جنگی، کم نیستند نانوایی هایی که نه تنها نرفتند بلکه با ساعت کاری بیشتر فعالیت می کنند

لیلا شریفگزارش
روزنامه نگار

35درصد حاجیان ایرانی بازگشتند
بعد از توقف پروازهای مستقیم حجاج به کشور به دلیل شرایط 
جنگي، با برنامه ریزی سازمان حج، ظرف ۴۸ساعت مسیر 
جایگزین به صورت بسته سفر هوایی، زمینی عملیاتی شد و 
زائران ایرانی خانه خدا در حال بازگشت به ایران هستند و نزدیک 

به 35درصد زائران به خاك کشور رسیده اند.

جزئیاتیازاطلاعیهشماره6سازمانحجوزیارت
سازمان حج به محض توقف پروازها با بررسی مجموعه راهکارهای 
ممکن و ایمن، بعد از ۴۸ساعت روند اعزام زائران به کشور را از 
سرگرفت و در بسته سفر هوایی-زمینی از یکشنبه ۲5خرداد 
اجرایی شد. روند ورود حجاج به کشور در روزهای اخیر از طریق 
اطلاعیه های سازمان حج و زیارت اطلاع رسانی می شود، در آخرین 

اطلاعیه اطلاعاتی در مورد وضعیت حاجیان اعلام شده است:
1  موج دوم بازگشت زائران که پس از بسته شدن آسمان کشور از 

طریق بسته هوایی-زمینی از سرگرفته شده است.
2  در روز جمعه-30 خرداد- به رکورد خروج ۶500حاجی از خاک 
عربستان رسیده است و با این آمار مجموع زائرانی که به ایران 

بازگشتند به حدود 30هزار نفر می رسد.
3  ۲۷00نفر از حجاج حاضر در مکه از طریق فرودگاه جده، ۲000نفر 
از فرودگاه مدینه و 1۸00زائر نیز که عمدتا از ساکنان استان های 
جنوبی کشور هستند بوسیله اتوبوس های مدرن با عبور از خاک 

عراق وارد کشورمان خواهند شد.
4  بازگشت۶5درصد هموطنان حاضر در سرزمین وحی نیز طبق 

برنامه ریزی های انجام شده تا 5محرم انجام خواهد شد.

داده نما خبر

فراخوان واگذاری کودکان 
شیرخوارگاه آمنه دروغ است

در پی شایع شدن خبر واگذاری بدون قید نوزادان و کودکان 
شیرخوارگاه آمنه، سازمان بهزیستی اعلام کرد: خبر فراخوان 
نگهداری موقت نوزادان شیرخوارگاه آمنه را تکذیب می کنیم. 
وضعیت خدمت رسانی در شیرخوارگاه های استان تهران در 
وضعیت پایدار و بدون هیچ خللی در حال انجام است. گفتنی 
است واگذاری فرزندان تحت هر عنوان فرزند خواندگی اعم از 
فرزندخواندگی دائمی و موقت در شیرخوارگاه ها با طی مراحل 
قانونی و از طریق ثبت نام در سامانه ملی فرزندخواندگی و طی 
مراحل بررسی صلاحیت های افراد متقاضی و با رأی مرجع 
قضایی انجام می گیرد. بار دیگر تأکید می شود هیچ اضطراری 
برای واگذاری فوری فرزندان در مراکز و شیرخوارگاه های 
بهزیستی در سراسر کشور وجود ندارد و وضعیت شیرخوارگاه ها 
و سایر مراکز شبه خانواده کودك و نوجوان در سراسر کشور در 

شرایط پایدار است.

حقوقی

اعلام آمادگی وکلای دادگستری 
برای شکایت از اسرائیل 

اتحادیه سراسری کانون های ایران)اسکودا( با انتشار بیانیه ای 
از آمادگی این اتحادیه به نمایندگی از کانون های وکلای 
دادگستری سراسر کشور در همراهی دولت جهت طرح شکایت 
از رژیم متجاوز اسرائیل در مراجع حقوقی بین المللی خبر داد. 
در بخشی از این بیانیه آمده است:  »وکلای دادگستری همواره 
در کنار ملت شریف، نجیب و اصیل ایران و مام وطن پایدار 
و همدل ایستاده اند. با تأکید بر دفاع مشروع که حق ذاتی 
ایران است و دلالت ماده 5۱ منشور ملل متحد که حکایتگر 
شناسایی این حق مفروض است و با استناد به اصل تناسب 
دفاع در قبال توسل به زور دشمن، در غیاب اصل تفکیک در 
مخاصمات مسلحانه ذیل کنوانسیون های ژنو و پروتکل های 
مبین عدم حمله به غیرنظامیان، امروز مستندات و شواهد 
غیرقابل انکاری در جنایت گری و تجاوز اسرائیل وجود دارد که 
لازم است در دادگاه بین المللی کیفری و مجامع بین المللی 

اثربخش مورد تعقیب قرار گیرد.«

 رئیس عدلیه
رودررو با دستگیرشدگان اخیر

رئیس قوه قضاییه گفت: پرونده های عناصر مرتبط با دشمن 
صهیونی که در تجاوز این رژیم خبیث و زبون، کمک کار متجاوز 
بودند باید وفق قانون در سریع ترین زمان ممکن به سرانجام 

برسد و هیچ گونه تأخیر و تعللی در این امر جایز نیست.
به گزارش همشهری به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، 
حجت الاسلام  والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، با 
حضور در محل نگهداری برخی از مهم ترین دستگیرشدگان 
اتفاقات مرتبط با تجاوز رژیم صهیونی، پرونده های آنها را مورد 
مطالعه قرار داد و سؤالاتی فنی را شخصا از این متهمین مطرح 
کرد. رئیس عدلیه خطاب به کارشناسان و ضابطین پرونده های 
عناصر مرتبط با دشمن صهیونی گفت: باید با به کارگیری 
شیوه های هدفمند، در سریع ترین زمان، پرونده های این 
متهمین را تکمیل کنید و با سرعت آنها را به مرجع قضایی 

تحویل دهید.
 حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای اظهار داشت: پس 
از تکمیل تحقیقات در رسیدگی قضایی به پرونده های عناصر 
متهم به همکاری با رژیم متجاوز صهیونی این پرونده ها به هیچ 
عنوان مشمول مرور زمان نخواهند شد. خطاب به ضابطین و 
کارشناسان این قبیل پرونده ها تأکید مؤکد شده که به صورت 
شبانه روزی روی تکمیل تحقیقات، کار کنند و با بهره گیری از 
شیوه های بدیع و مبتکرانه اطلاعاتی و امنیتی مرتبط با تخلیه 
و تبادل اطلاعاتی، در سریع ترین زمان ممکن عناصر خائن و 

سرپل های آنان را شناسایی کنند.
براساس این گزارش، رئیس عدلیه از برخی از آنها سؤالاتی فنی 
را مطرح کرد. یکی از این متهمین، موقعیت های مکانی و تصاویر 
مراکزی در کشور را به خارج ارسال کرده بود و از محل سکونت او 
کتابچه هایی خاص به همراه ادوات جاسوسی کشف و ضبط شده 
است. متهم دیگر، یک فرد دوتابعیتی بود که از محل اختفای او 
نیز ادوات انتقال رمزگذاری شده اطلاعات کشف و ضبط شده 
بود. متهم دیگر این پرونده نیز فردی بود که طی ماه های گذشته، 
اطلاعات و مشخصات اماکن و مراکزی خاص را برای سرپل و 

رابط خود در آن سوی مرز ها ارسال کرده بود.

داخلی

حمله به بالگرد امدادی هلال احمر 

یکی از بالگردهای امدادی هلال احمر درپی حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به اماکن امدادی و غیرنظامی دچار آسیب 
جدی شد. به گزارش همشهری، بالگرد امدادی جمعیت 
هلال احمر که در شرایط اضطراری و عملیات های امدادی جهت 
اعزام نیروهای عملیاتی، انتقال اقلام امدادی و امدادرسانی 
در حوادث مختلف استفاده می شد، در یکی از نقاط امدادی 
و غیرنظامی بر اثر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی مورد 
آسیب جدی قرار گرفت. بنا بر این گزارش، پیش از این نیز 
در روز ۲۶ خردادماه، آمبولانس جمعیت هلال احمر که در 
حال اعزام و امدادرسانی به آسیب دیدگان از حملات این رژیم 
بود، مورد اصابت مستقیم قرار گرفت و ۲ امدادگر جمعیت 
هلال احمر به مقام رفیع شهادت نایل شده اند. این در حالی است 
که طبق قواعد حقوق بین الملل و کنوانسیون های چهارگانه 
ژنو، در مخاصمات مسلحانه، حمله به غیرنظامیان، امدادگران 
و تجهیزات امدادی ممنوع است اما رژیم صهیونیستی با 
زیرپاگذاشتن چندین باره قواعد عرفی حقوق بین الملل ، بارها 
غیرنظامیان، زنان، کودکان، امدادگران و تجهیزات امدادی را 

مورد حمله مستقیم قرار داده است.

دستگیری عامل بمب گذاری خرم آباد
عامل بمب گذار وابسته به رژیم صهیونی در خرم آباد دستگیر و 
از منزل وی یک بمب کشف و خنثی  شد. به گزارش همشهری، 
شامگاه 3۰خرداد ماه، فردی در تماس با مراجع امنیتی 
درخواست آزادی خلبانان رژیم متجاوز اسرائیلی و تهدید 
به بمب گذاری و انفجارات شدید در شهر خرم آباد را کرد 
که بلافاصله با اقدام فوری و عملیات مشترك فرماندهی 
انتظامی استان لرستان و سازمان اطلاعات سپاه حضرت 
ابوالفضل)علیه السلام( استان لرستان، فرد بمب گذار دستگیر 
شد. در بازرسی های به عمل آمده از منزل فرد بمب گذار، یک 

عدد بمب کشف و خنثی و یک قبضه سلاح شکاری کشف شد.

تلاش های نیروهای جان برکف حافظ امنیت 
در جبهه های مختلف همچنان ادامه دارد 
و توطئه های دشمن، یکی پس از دیگری 
خنثی می شود. در ۲۴ساعت گذشته مأموران 
انتظامی در غرب تهران موفق به کشف و 
خنثی سازی  یک بمب شدند و در سایر 
شهرستان ها نیز چندین نفر از عوامل مرتبط 
با دشمن پیش از عملی کردن نقشه های شان 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، یکی از مهم ترین 
کشفیات پلیس در ۲۴ساعت گذشته، کشف 
یک بمب الکترونیک در غرب پایتخت بود. 
بمبی که درصورت انفجار ممکن بود به قیمت 
جان شمار زیادی از غیرنظامیان و واردکردن 
خساراتی سنگین منجر شود. سردار سعید 
منتظرالمهدی، سخنگوی فرماندهی کل 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران در این باره 
گفت: با هوشیاری و همکاری به موقع 
شهروندان عزیز تهرانی و نیز اقدام سریع و 
دقیق تیم های تخصصی چک و خنثی سازی 
بمب فراجا، یک بمب الکترونیکی نیم پوندی 
که به دست عوامل وابسته به رژیم صهیونیستی 
در یکی از مناطق غربی پایتخت کارگذاری 
شده بود، پیش از هرگونه حادثه ای شناسایی، 
به موقع به فضایی باز و امن منتقل و با موفقیت 

کامل خنثی شد.
او ادامه داد: ضمن قدردانی از مشارکت 
مسئولانه مردم عزیز، تأکید می کنیم که امنیت 
پایدار کشور، مرهون هوشیاری عمومی و 
آمادگی شبانه روزی فرزندان ملت در مجموعه 
فراجاست. هرگونه تهدید، در سریع ترین 
زمان ممکن شناسایی و با آن قاطعانه برخورد 

خواهد شد.

دستگیری ۲۲جاسوس در قم
نیروهای دشمن در شهرهای مختلف در تلاش 
هستند تا با کمک فریب خوردگان و مزدوران 
داخلی به کشور ضربه بزنند. غافل از اینکه 

نیروهای حافط امنیت هوشیار هستند.
سرهنگ نورعلی، رئیس پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی استان قم گفت: پس از آغاز 
جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی، تعداد 
۲۲ نفر به ظن ارتباط با سرویس های جاسوسی 
رژیم متجاوز صهیونی و تشویش اذهان عمومی 
و حمایت از رژیم جنایتکار شناسایی و دستگیر 
شدند. تعداد ۸نفر از آنها به اتهام تشویش 
اذهان عمومی و تبلیغ به نفع رژیم متجاوز 
در فضای مجازی و تعدادی نیز به ظن تردد و 
تصویربرداری از نقاط حساس استان شناسایی 
و دستگیر شدند. رئیس پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی استان قم عنوان کرد: پیرو 
اطلاعیه صادره از دبیرخانه شورای امنیت 
ملی، عاملان و مزدوران مرتبط با رژیم غاصب 
صهیونیستی تا روز یکم تیر ماه مهلت دارند تا 
خود را به همراه تجهیزات مربوطه به نهادهای 
امنیتی جمهوری اسلامی ایران تحویل دهند.

 جاسوس اروپایی در تور اطلاعاتی 
یک تبعه اروپایی که قصد جاسوسی از مناطق 
حساس کشور و استان را داشت توسط 
سربازان گمنام امام زمان )عج( سازمان 
اطلاعات سپاه فتح استان کهگیلویه و 

بویراحمد، دستگیر شد.
این فرد همزمان با حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی در قالب گردشگر به کشور و 
استان کهگیلویه و بویراحمد سفر کرده است 
و قبل از انجام هرگونه اقدام، توسط سربازان 
گمنام امام زمام زمان )عج( سازمان اطلاعات 

سپاه استان دستگیر شد.
این تبعه بیگانه که اهل یکی از کشورهای 
اروپایی است در قالب گردشگر ماموریت 
جمع آوری اطلاعات از مراکز حساس و مهم 

را برعهده داشت.
از فایلی که در اختیار این به اصطلاح گردشگر 
بود، تعدادی تصویر از نقاط و اماکن حساس 
مناطق کویری کشور و... کشف و ضبط شد. 
این تبعه اروپایی به واسطه فردی در یکی 
از شهرهای ایران اقامت داشته و سیم کارت 
متعلق به شخصی ایرانی را به همراه تعدادی 

گوشی تلفن همراه جهت انجام اقدامات خود 
دراختیار داشت.

 
دستگیری ۸جاسوس هنگام فرار

بنابر اعلام منابع رسمی، ۸جاسوس اسرائیلی 
هنگام خروج از کشور توسط نیروهای امنیتی 
شناسایی و بازداشت شده اند. خبرهای 
دریافتی از استان های غربی کشور حاکی است، 
فریب خوردگانی که طی ماه های اخیر در دام 
سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی افتاده 
و به وطن خیانت کرده بودند، پس از گذشت 
یک هفته از آغاز حمله ناجوانمردانه رژیم 
صهیونیستی به کشور و با مشاهده عمل نشدن 
طرح ها و وعده های موساد مبنی بر فروپاشی 
نظام و آشوب های خیابانی، دچار یاس شده و از 
بیم جان خود درصدد خروج از کشور هستند. 
به لطف خدا تعداد ۸نفر از این افراد حین خروج 
از کشور توسط نیروهای امنیتی شناسایی و 

بازداشت شده اند.

دامی برای جاسوس موساد
معاون دادستان یزد از دستگیری یک 
جاسوس غیربومی مرتبط با موساد در استان 
یزد خبر داد. باقرپور گفت: فرد دستگیرشده 
یزدی نیست و به عنوان جاسوس موساد در 
سال های اخیر اقدام به ارسال اطلاعات از 
یک مجتمع و مختصات سیستم پدافند آن 
به رژیم صهیونیستی می کرده که در روز های 
اخیر مورد استفاده آنها قرار گرفته است. این 
جاسوس به دلیل حضور و ارسال اطلاعاتش 
از یزد، توسط کارشناسان شناسایی و اکنون 
در بازداشت به سر می برد. معاون دادستان 
یزد همچنین از تشکیل ۸۱پرونده و تذکر 
به ۲۰۰نفر درپی حوادث اخیر اشاره کرد و 
گفت: بسیاری از افراد به دلیل ناآگاهی، محتوا و 
اطلاعاتی را در فضای مجازی نشر داده بودند و 

خودشان تولید کننده محتوا نبودند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

نیروهای حافظ امنیت در ۲۴ساعت گذشته شمار زیادی از جاسوسان و عاملان خرابکاری را دستگیر کردند

تیغ ایران روی گلوی جاسوسان موسادتیغ ایران روی گلوی جاسوسان موساد
رویداد

124عملیاتامدادیدراستانتهران
هلال احمر استان تهران اعلام کرد در پی حملات رژیم صهیونیستی، تاکنون ۱۲۴ مورد عملیات امدادی انجام 
داده است. در این عملیات  ۱۹۲ مصدوم امدادرسانی و ۸۴ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند. شمار شهدا به 
۲۹۴ نفر رسیده است. بیش از ۹۹۳ تیم عملیاتی با مشارکت ۴۷۶۱ امدادگر در این عملیات مشارکت داشتند.

کشفسلاحازمنزلمسکونی
روابط عمومی سپاه البرز از کشف سلاح گرم از یک منزل مسکونی در گرمدره خبر داد. با رصدهای سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در سپاه امام حسین)ع( کرج بامداد ۳۱خرداد، یک منزل که در آنجا تعداد زیادی سلاح 
گرم و مهمات نگهداری می شد شناسایی و قبل از هرگونه اقدام مخرب و ضد امنیتی مورد ضربه قرار گرفت.

هلال احمر
انتظامی

بیشتر از قبل کار می کنیم

 نقطه آغاز هر جنگی در کنار تمام تلاش  مردم برای حفظ 
جان با دلهره تأمین نان همراه می شود؛ اتفاقی که در روزهای 
گذشته به همت نانوایان شهر رخ نداد و به قول احمد که 
شاگرد یک نانوایی در حوالی خیابان مجاهدین است:»حتی 
این روزها کارمون بیشتر شده.« از میان نان هایی که بالای 
سرش آویزان کرده است، حرف می زند و وقتی از تفاوت 
کارش در روزهای جنگ و قبل از آن می پرسم، با یک لبخند 
جواب می دهد:»والا برای ما فرقی نکرده، قبلا شاید این وقت 
ظهر می اومدید، مغازه رو بسته بودیم اما الان می بینید که 
مغازه بازه، نون هم آماده اس که تحویل مردم بدیم.« در میانه 
صحبت با احمد یک مشتری می آید و چند نان طلب می کند، 
از او در مورد وضعیت تهیه نان در روزهای اخیر می پرسم و 
می گوید:»واقعیتش ما تازه چند ساعته که برگشتیم اما سر 
راه چندتا نانوایی دیدم که باز بودن، ما چون دنبال بربری 
بودیم، اومدیم اینجا. شکر خدا این نانوایی هم که می بینید، 
نون پخت کرده و آماده گذاشته. واقعا دم همه این بنده های 

خدا گرم که توی این شرایط مردم را بدون نون نذاشتن.«

مردم با دیدن ما قوت قلب می گیرند

برای پیداکردن نانوایی های باز نیاز نیست که راهی طولانی  طی 
کنیم، مقداری آنسوتر در دل محله قدیمی هفده شهریور یک نانوایی 
فانتزی هم با چند کارگر مشغول کار است. صاحب مغازه از همان 
اول با لبخندی به پهنای صورت پشت دخل می آید تا به گمانش نان 
مورد نظر ما را در کیسه بگذارد و بدهد، وقتی متوجه ماجرا می شود و 
از او در مورد دلیل ماندنش در شهر و بازگذاشتن نانوایی می پرسیم، 
با همان لبخند جامانده بر چهره اش می گوید:»کجا می رفتیم خانم! 
من کارم اینه، هنر این نیست که فقط توی روزهای عادی و آروم کنار 
مردم باشیم، الان مردم به ما نیاز دارن، معلومه که می مونم و نمی رم.« 
او که همزمان به شاگردهایش نظارت دارد تا مبادا کار برای لحظه ای 
متوقف شود، از واکنش مردم به روشن ماندن چراغ مغازه اش 
می گوید:»واقعیتش مشتری اصلی ما همین ساندویچ فروشی های 
سطح شهر هستن که این روزا حسابی فعال بودن، مردم عادی هم کم 
از ما خرید نمی کنن. الان ماجرای بودن ما یه جور دیگه شده، طرف 
شاید اصلا نخواد نون بخره اما میاد توی مغازه و به ما میگه دمتون گرم 
که کار می کنید، یکی چند روز پیش اومد و گفت آقا! حالم خوب شد 

دیدم که مغازه ات بازه و کار مردم رو راه می ندازی.«

به نتانیاهو بگویید که ما با این بادها نمی لرزیم

شاطر معروف حوالی میدان بروجردی با نان های تنوری اش، این روزها 
حسابی سرش شلوغ است و تلاش می کند با بالابردن سرعت کار خود 
و شاگردانش نگذارد صف چندان طولانی شود. یکی از مشتریانی که در 
صف ایستاده است در همان نخستین لحظه حضور به شاطر دست مریزاد 
می گوید تا شاید از این طریق خستگی چند روزه از تن نانوای محبوب محل 
خارج شود. موهای جوگندمی شاطر این تصور را ایجاد می کند که گویی 
مشتی آرد روی سر او ریخته است اما این سپیدی مو نشان از خاطراتش 
از روزهای جنگ دارد. شاطر در همان اول صحبت، خود را مرد روزهای 
۸سال دفاع مقدس معرفی می کند و از شرایط کارش در این روزهای جنگ 
می گوید:»شکر خدا هم آرد هست و برامون قراره باز بیارن، الان یکی از 
شاگردام رفته و دستمون خالی شده اما بیشتر کار می کنیم که دل مردم 
قرص باشه. من روزهای جنگ رو دیدم و دیگه از این روزا نمی ترسم.« او 
رشته حرف هایش را به نتانیاهو گره می زند و با لبخندی تمسخرآمیز به او 
می گوید:»اون آقایی که این روزا داره یه سری کار الکی می کنه، بدونه که ما 
بیدی نیستیم که با این بادها بلرزیم.« شاطر که حرف هایش تمام می شود، 
سریع به سراغ تنور می رود تا مبادا تنور داغ مغازه اش برای لحظه ای از گرما 

بیفتد چرا که او خوب می داند دل مردم این روزها به تنور او گرم است.

آخرینآمارحاجیانایرانی

۸6,۷00
نفر

 تعداد کل حاجیان ایرانی

30,000
حاجیایرانی

بازگشته به خاک کشور

65
درصد

35
درصد

حاجیان  در مسیر بازگشتحاجیان ایرانی بازگشته اند

حاجیانیکهازمسیرهواییراهیایرانشدند

10,۷۸5
نفر

 بازگشته با 
 پرواز هوایی 

به ایران

21تا22
خرداد

محدوده زمانی 
 پروازهای هوایی

و مستقیم 

23
خرداد

 بسته شدن حریم 
هوایی و توقف 

پرواز حجاج


